Begenr ufque ad dual dietaf laborantef precabunt | quod jnf
aduocatie habitum in Bonis venditis ab Imperio pernratabitur
prout | in Infirumento fuper hoc corrfecto exprcffum inveirilur.
Et hec accipierrdo | promiferant partes bona fide fine fraude

quod l'i ea nice negocium non | poterit expediri. abitai et

Monafter*ium et tunc prepofito irr expenfis proni- | debrait,
quantumcmique et quocienfcuncpie ipfunr pr*o eodem negotio
corrtrrrgerlt labo- | r*are. ad hec feruanda prefenf Instrumentum
figillo abbatif ed roboratuni.

Das Siegel ist abgefallen.
Original im Stiftsarchiv Münster*; auf der* Rückseite steht:

littera cuiusdam convencionis inter abbatem et converrltrm
Lucelensem et ecclesiam Beronenfem. CXXXIIII.

Nr. 50.

1242, Münster.

Verkauf der Güter in Michclbach durch das Stift Münster
an das Kloster Lützel.
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In nomine domini nostri amen. Anno ab incarnatione
eiufctem M. CC°. XLII. Quoniam omnium habere memoriam
et de singulis recordari divinum est pocius quam humanuni

(pie geruntur expedit scripturarum memorie commendar!.
Noverint igitur présentes et posteri quod reverendi in Christo
W. prepositus et capitulum Beronense bona habita et pofteffa
in Michelerrbach, venerabili in Christo Abbati et conventui
in Lucela tradiderunt titillo venditionis, dominium predictorum
bonorum in ipsos pieno iure tranferendo ')• videlicet in agris
pratis filuis et foreftis. in hominibus etianr et aquarum itecur-
fibus prout ad dictum prepofiturrr et capitulum hactenus perlinc-
bant.Verum cum bonorum supradictorum ius advocatie ad prefatum

prcpositunr fpectaverit, et ali Ululili Bomanoruirr Imperatore
habitum sit, ut indempnitati ecclefiarum utrobique precaveatur.
taliter eft ordinatum et permissum. ut in bonis a preposito
et capitulo acquifitis per pecuniali! receptam ab abbate sepe-
elicto jus advocatie domino Imperatoli tribuatur. quod etiam
irrs prepofitus ecclesie supradicte decetcro jure feodi optinebit2),
sicut in bonis venditis nofcitur habuiffe. que abbati et nronaf-
terlo fuo abfque omni l'ervitule piena libertate remanebunt.
vt autem presens fcriptrrm et factum futuris temporibus maneat
inconvulfura hoc inftrumentum ad petitioneni partium eft con-
fectum et Sigillis. nominati prepositi et capituli roboratum
Testes rogati interfuerunt R. Abbas fancti Urbani. Heinricus
prior Lircelenfis. Johannes cuftos. Petrus celerarius. Hesso
camerarius. et Burcardus thesaurarius curiensis. Canonici
Beronenses et aliiquam plures. Datum in ecclefia Beronenfi.
Amen.